2024年８月 22日

各      位

会 社 名 株式会社ホギメディカル

代表者名 代表取締役社長         川久保 秀樹

（コード番号３５９３ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 最高財務責任者 藤田 泰介

（電話 ０３－６２２９－１３００）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の訂正について

2024年８月 14日付で開示いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」について、訂正を要

する事項が判明いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１.訂正理由

当社は、2024年８月５日付で、グランサム、マヨ、ヴァン オッテルロー アンド カンパニー エ

ルエルシーより大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことから、2024年８月 14

日付で「主要株主の異動に関するお知らせ」を提出いたしました。しかしながら、その後、同エル

エルシーより連絡を受け、上場規程第 402条第２号ｂ及び金融商品取引法第 163 条第１項に基づ

き、主要株主の異動には該当しないことが判明いたしましたので、これを訂正するものでありま

す。

２.訂正内容

2024年８月 14日の開示内容（２）の取り消し

以  上